

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Henkel zamierza nabyć polskie marki środków piorących i czystości od PZ Cussons



Henkel podpisał umowę z działającą na rynku produktów konsumenckich firmą PZ Cussons Plc z siedzibą główną w Wielkiej Brytanii, dotyczącą zakupu jej polskich marek środków piorących i czystości. Transakcja dotyczy detergentów oraz płynów zmiękczających pod marką „E” oraz innych mniejszych marek. Są one obecne głównie na rynku polskim, ale także w Rosji oraz w innych krajach Europy

Środkowo-Wschodniej.

Działania te są zgodne z globalną strategią Henkla mówiącą o dalszym rozwoju trzech działów biznesowych firmy oraz wzmacniają jeden z kluczowych - dla działu środków piorących i czystości - regionów wzrostu. "Ten zakup będzie doskonałym wsparciem dla działań podejmowanych w regionie Europy Środkowo-Wschodniej i będzie oznaczać dalsze wzmocnienie pozycji Henkla w Polsce oraz w Rosji, które są dla nas atrakcyjnymi rynkami wzrostu" - powiedział Bruno Piacenza, wiceprezes firmy odpowiedzialny za dział środków piorących i czystości.

W roku obrotowym 2012 wartość sprzedaży tych marek środków piorących i czystości, których nabyciem zainteresowany jest Henkel, wyniosła około 60 milionów euro. Umowa sprzedaży została podpisana 20 lutego 2013 roku. Nabycie wymaga zgody odpowiednich organów państwowych. Oczekuje się, że transakcja zostanie sfinalizowana w trzecim kwartale 2013 roku.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/16787.html>

Informacje dnia: [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

Partnerzy